
Městský úřad Český Brod
Odbor životního prostředí a zemědělství

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Spisová značka:
Číslo jednací:

S-MUCB  26137/2013/ŽP/IS
MUCB 606/2014

Český Brod, dne 8.1.2014

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:

Stárková

321612186
starkova@cesbrod.cz

               231.3 A/20

ROZHODNUTÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Výroková část:

Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, jako příslušný správní orgán vydal 
dne 6.12.2013 pod č.j. MUCB 32137/2013 rozhodnutí, které se týká:

I. prodloužení povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových  a 

II. změny stavby vodního díla splaškové kanalizace a ČOV v obcích Rostoklaty a Nová Ves II.

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výrokové části na straně 2 a to tak, 
že text zřejmé nesprávnosti: 

„3. přeložka trasy řad A2, katastrální území Nová Ves II

u čp. 14 a čp. 15 – z důvodu nalezení betonového bloku značných rozměrů byla přeložena trasa řadu A2. 
Nově je dotčen pozemek parc.č. 430/1, k.ú. Rostoklaty.“

opravuje textem:

„3. přeložka trasy řad A2, katastrální území Nová Ves II

u čp. 14 a čp. 15 – z důvodu nalezení betonového bloku značných rozměrů byla přeložena trasa řadu A2. 
Nově je dotčen pozemek parc.č. 430/1, k.ú. Nová Ves II.“

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Rostoklaty, Rostoklaty 32, 281 71  Rostoklaty

O důvodnění:

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím 
zřejmou nesprávnost opravil.



Č.j. MUCB 606/2014 str. 2

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího 
správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Otisk úředního razítka

Ivana Stárková v.r., 
oprávněná úřední osoba 
odborný referent vodoprávního úřadu
Za správnost vyhotovení: Olga Kadeřábková

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne: ……………………………                        Sejmuto dne:………………………………..

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Obec Rostoklaty, IDDS: zysbihw
Lukáš Novák, Kukelská č.p. 903/1, Hloubětín, 198 00  Praha 14
Jaroslav Ertl, Rostoklaty č.p. 35, 281 71  Rostoklaty
Antonín Vohánka, Rostoklaty č.p. 129, 281 71  Rostoklaty
Michal Stankovski, Rostoklaty č.p. 109, 281 71  Rostoklaty
Michal Krytinář, Úvozová č.p. 98, Tuklaty, 250 82  Úvaly
Ing. Vlastimil Hlavatý, Lesní č.p. 23, Pňov, 289 41  Pňov-Předhradí
Antonín Strnad, Rostoklaty č.p. 100, 281 71  Rostoklaty
JUDr. Pavla Dušková, IDDS: tuw5cpd
Bc. Petr Dušek, DiS., V Polích č.p. 149, 281 71  Rostoklaty
Hana Janků, V Polích č.p. 147, 281 71  Rostoklaty



Č.j. MUCB 606/2014 str. 3

Roman Janků, IDDS: ttgte5i
Anna Jenšíková, U Křížku č.p. 144, 281 71  Rostoklaty
DiS Miroslav Jenšík, U Křížku č.p. 144, 281 71  Rostoklaty
Hana Černá, V Polích č.p. 138, 281 71  Rostoklaty
Marek Hora, Rostoklaty č.p. 151, 281 71  Rostoklaty
Miloslav Sejrek, Rostoklaty č.p. 143, 281 71  Rostoklaty
Renáta Lanská, Jaurisova č.p. 516/2, 140 00  Praha 4-Michle
Eva Bouchalová, V Polích č.p. 148, 281 71  Rostoklaty
Petra Sejrková, Rostoklaty č.p. 143, 281 71  Rostoklaty

dotčené správní úřady
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz
Městský úřad Český Brod, odbor dopravy a obecný živnostenský úřad, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  
Český Brod
Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  
Český Brod
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště v Kolíně, IDDS: 
hhcai8e
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kolín, IDDS: dz4aa73
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx
MERO ČR, a.s., IDDS: a4we6rx
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj
RWE Distribuční služby, s.r.o., s.r.o., IDDS: jnnyjs6
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Obvodní oddělení Český Brod, IDDS: 2dtai5u


		2014-01-09T07:55:48+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu


		2014-01-09T07:56:20+0100
	Olga Kadeřábková
	sekretariát VÚ




